



Lënda mësimore: Teknologji –TIK                                        Klasa :  VI
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	 -Teknologjia e materialeve teknike 
	-Materialet dhe përounimi i tyre

-Procesi teknologjik i prodhimit të letrës  
-Teknologjia e prodhimit të drurit 
	1
2

1
	
	
	4
	

	


	 -Teknologjia e materialeve  teknike 
	-Teknologjia e prodhimit të drurit 
	3
	1
	1

	5
	

	


	-Shkathtësitë e të punuarit 
	-Zgjidhja dhe përdorimi i metodave përkatëse për përpunimin dhe formimin e materialeve 
	4
	
	
	4
	

	


	-Shkathtësitë e të punuarit 
	-Zgjidhja dhe përdorimi i metodave përkatëse për përpunimin dhe formimin e materialeve
	
	2
	1

	3
	

	


	-Shkathtësitë e dizajnimit 
	- Zgjidhja dhe përdorimi i metodave përkatëse për përpunimin dhe formën e materialeve 
-Planifikimi i frazave të punës 
	1
	
	2
	3
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	-Shkathtësitë e dizajnimit 
	 -Planifikimi i frazave të punës 
	3
	1

	
	4
	

	


	-Teknlogjia e komunikimit dhe informimit 
	-Pjesët përbërëse të sistemit kompjuterik
-Programet për përpunimin e teksteve dhe vizatimeve 
	2
	
	2

	4
	

	


	-Teknika e bujqësisë dhe ndërtimtarisë
	- Teknika e bujqësisë
	3
	1

	
	4
	

	


	-Teknika e bujqësisë dhe ndërtimtarisë
	-Elementet e ndërtimtarisë
	2
	1
	1
	4
	

	


	-Teknika e bujqësisë dhe ndërtimtarisë
	-Elementet e ndërtimtarisë
	1

	1
	
	2
	

	23
	7
	7
	37
	


Data e dorëzimit: 1.09.2012     Mësimdhënësi : Kumrie Maqedonci                      Vërtetoi : __________                                                 
Vendi: Prishtinë                                 
